
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 26 / 24990 / 03.10.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 24990/03.10.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 
1. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Șișu Alina Maria: 

2. Se aprobă comisia de abilitare pentru prof.univ.dr. Olariu Tudor Ovidiu Rareș 

3. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Bratu Dana Cristina: 

4. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Buzatu Roxana: 

5. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Banciu Christian: 

6. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Malița Daniel Claudiu: 

7. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Șuta Lenuța Maria: 

8. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Stănciugelu Ștefan Iulian 

9. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Marcovici Iasmina 

10. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Zakzak Khaled 

11. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Geabă Claudia 

12. Se aprobă comisia de abilitare pentru ș.l.dr. Boeriu Estera: 

13. Se aprobă solicitarea studentului Cofar Florin Nicolae privind retragerea definitivă de la 

studiile universitare de doctorat. 

14. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Constantin Cristian Horia privind retragerea 

definitivă de la studiile universitare de doctorat. 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Sabău Iulia Maria privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 

16. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Iusco Claudia Ramona privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

17. Se aprobă referatele de necesitate ale studenților-doctoranzi înmatruculați la buget. 

18. Vot pentru: Reviste medicale – sunt considerate toate revistele care apar PubMed (cu direcție 

către MD, la propunerea CSD-MD). 

19. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Susa Septimiu Radu privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 



 

 

20. Se aprobă solicitarea dnei prof.univ.dr. Corina Danciu privind invitația transmisă dnei dr. 

Jevgenija Liginina din Universitatea din Ruga privind efectuarea unor vizite de până la 3 luni 

în perioada 2025-2027 în grupul de cercetare. 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


